[image: teste]

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 00442/2025

São Roque, 07 de julho de 2025.

À Sra. Mara Augusta Ferreira Cruz
Procuradora Jurídica
Câmara Municipal de São Roque

Assunto: Encaminhamento da Petição nº 396/2025 para emissão de parecer jurídico.

Prezada Dra. Mara,
Encaminho, por meio deste, a Petição nº 396/2025, protocolada nesta Presidência, para análise e emissão de parecer jurídico, conforme as competências atribuídas a esse setor.
Solicito especial atenção quanto aos aspectos legais envolvidos, visando subsidiar adequadamente a tomada de decisão por parte desta Presidência.
Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

image1.jpeg
Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’